
 

 

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 12 апреля 2005 года 

№ 446-III ГД 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

городской   Думы  от  30.11.2004 

№402-III ГД 

 

 

 В связи с необходимостью продолжения работы Уставной комиссии, 

в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», внесения изменений и дополнений в приложение к решению 

городской Думы от 30.11.2004 №402-III ГД городская Дума РЕШИЛА: 

 

 1. Дополнить пункт 1.1 Положения о комиссии по подготовке новой 

редакции Устава города Сургута словами «…проектов решений о внесении 

изменений и дополнений в новую редакцию Устава города в течение 

переходного периода, а также для подготовки муниципальных правовых 

актов городской Думы, необходимость принятия которых прямо 

предусмотрена в новой редакции Устава города». 

 

 2. Пункт 1.2 Положения о комиссии по подготовке новой редакции 

Устава города Сургута исключить. 

 

 

 

 

Мэр города А.Л. Сидоров 


	Решение городской Думы от 12.04.2005 № 446-III ГД

